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TYÖVAATTEIDEN HANKINTA VIHDIN KUNNALLE 1.1.2026-31.12.2027 
 

Tällä palvelusopimuksella (jäljempänä ”Sopimus”) osapuolet sopivat niistä ehdoista, joilla Teokem Oy 

(jäljempänä ”Toimittaja”) toimittaa Vihdin kunnalle (jäljempänä ”Tilaaja”) tässä sopimuksessa kuvattuja 

työvaatteita vuosisopimuksena vuosille 1.1.2026-31.12.2027 sekä mahdolliselle optiovuodelle 1.1.2028-

31.12.2028 (jäljempänä ”Palvelut”). 

 

1. SOPIJAPUOLET 

Tilaaja:  Vihdin kunta, Tilapalvelu 

Y-tunnus:  0131905-6 

Käyntiosoite:  Asemantie 30, Nummela 

Postiosoite:  PL 67, 03101  Nummela 

Yhteyshenkilö:  Vt. tilapäällikkö Pasi Jumppanen 

Puhelin:  040 554 2199 

Sähköposti  pasi.jumppanen@vihti.fi 

 

Palveluntuottaja: Teokem Oy 

Y-tunnus:  3191595-9 

Käyntiosoite:  Asemantie 50 

Postiosoite:  03100 Nummela 

Yhteyshenkilö:  Jaana Karhunen 

Puhelin:  0400 152 861 

Sähköposti:  jaana.karhunen@teokem.fi 

 

Sopimuksen vastuu- ja yhteyshenkilöt 

Sopijapuolet nimittävät omat yhteyshenkilönsä, jotka seuraavat ja valvovat sopimuksen toteutumista sekä 

tiedottavat siitä oman organisaationsa sisällä. Sopimusta koskevat tiedonannot ja yhteydenpito tapahtuvat 

kirjallisesti ensisijaisesti sähköpostitse. Yhteystiedon vaihtumisesta on ilmoitettava toisen osapuolen 

yhteyshenkilölle viipymättä. 

 

Tilaajan vastuuhenkilö: Vt. tilapäällikkö Pasi Jumppanen 

Tilaajan muut yhteyshenkilöt: XX 

Toimittajan vastuuhenkilö: Jaana Karhunen 

Toimittajan muut yhteyshenkilöt: XX 

 

2. SOPIMUKSEN KOHDE 

Sopimuksen kohteena on 21.10.2025 päivätyn tarjouspyynnön, Toimittajan 17.11.2025 päivätyn tarjouksen 

ja XX.XX.2025 tehdyn hankintapäätöksen mukaisten työvaatteiden ja -suojainten hankinta. 

Tavaraa koskevat vaatimukset ja tavaran käyttötarkoitus kuvataan tarjouspyynnössä, liite 1. 
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Toimittaja vastaa siitä, että tuotteet ovat sovitun mukaisia, soveltuvat aiottuun käyttötarkoitukseen ja täyttää 

voimassa olevan lainsäädännön asettamat vaatimukset. Tilaaja ei maksa erillistä lisähintaa tavaran 

saattamisesta lainsäädännön mukaiseksi. 

 

Toimittajan on luovutettava tavaran mukana tilaajalle tavaran välitöntä käyttöä varten tarvittavat 

käyttöohjeet, huolto-ohjeet, luvat, todistukset ja muut toimitukseen kuuluvat asiakirjat. Mainittujen 

toimitusasiakirjojen on oltava suomenkielisiä. Asiakirjoista tulee tilaajan omaisuutta. 

 

Sopimus ei sisällä määräostovelvoitetta. 

 

 

3. SOPIMUSKAUSI 

Sopimus on määräaikainen 1.1.2026-31.12.2027. Sopimukseen liittyy optio sopimuskauden jatkamisesta 

1.1.2028-31.12.2028. Tilaaja ilmoittaa option käytöstä viimeistään 3 kuukautta ennen sopimuskauden 

päättymistä. 

Sen lisäksi mitä yleisissä ehdoissa on todettu sopimuksen päättämisestä, Tilaajalla on 3 kuukauden 

irtisanomisajalla oikeus irtisanoa kirjallisesti sopimus päättymään myös ennen sopimuskauden päättymistä, 

mikäli sen toiminnot, joihin sopimuksen mukainen kohde on hankittu, siirtyy jollekin kolmannelle osapuolelle, 

Palveluntoimittaja on rikkonut sopimusta tai Tilaajan toiminnot, joihin sopimuksen kohde on hankittu 

muutoin, päättyy tai loppuvat. Irtisanomisaika lasketaan Tilaajan kirjallisesta irtisanomisilmoituksesta alkaen. 

 

4. TILAUSMENETTELY JA REKLAMOINTI 

Jos kyseessä ovat toistuvat tavarahankinnat, määritellään tässä, miten tilaukset tehdään, kuka niitä on 

oikeutettu tekemään ja kenelle ne kohdistetaan. Jos kyseessä on yksittäinen tavarahankinta, ei tätä kohtaa 

tarvita, sillä sopimus itsessään korvaa tilauksen.  

Reklamaatiomenettely kuvataan tähän. Tilaustuotteilla toimitusaika max 2 pv, sanktio 5% hinnasta alkavalta 

myöhästymisviikolta. 

 

5. ALIHANKINTA 

Toimittajalla on kokonaisvastuu hankintasopimuksen mukaisten velvoitteiden täyttymisestä siitä 

riippumatta, käyttääkö toimittaja alihankkijaa. Toimittajan on hyväksytettävä toimituksessa käyttämänsä 

keskeiset alihankkijat tilaajalla. Toimittajan on toimitettava tilaajan pyynnöstä selvitys käyttämistään 

alihankkijoista. 
 

6. HINNAT, LASKUTUS JA MAKSUEHDOT 

Hinnat ovat liitteessä 3, tarjous. Hinta on kiinteä 12 kuukautta sopimuskauden alusta lähtien, jonka jälkeen 

mahdolliset hinnanmuutokset neuvotellaan osapuolten kesken sopimusehtojen mukaisesti. Aiempaa hintaa 
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noudatetaan siihen asti, kunnes uudesta hinnasta on päästy sopimukseen ja uusi hinta on astunut voimaan. 

Hinta ei sisällä arvonlisäveroa. 

 

Hinta sisältää kaikki tavaran ja palvelun tuottamisesta aiheutuneet kulut. Niitä ovat mm. matka- ja 

majoituskustannukset, päivärahat, ylityökorvaukset. Hinnan tulee sisältää myös asennuksesta ja 

koulutuksesta aiheutuneet kulut, ellei toisin ole sovittu. Toimittajalla ei ole oikeutta periä laskutus-, 

pientoimitus- yms. lisiä. Laskut toimitetaan verkkolaskuna. Maksu erääntyy 30 päivän kuluttua hyväksyttävän 

verkkolaskun saapumisesta. Laskuun merkittävä Tilaajan ilmoittamat viitetiedot: Ostajan nimi: xxx, KP xxxx, 

Toi xxx. Kohde xxxx. 

 

Vihdin kunnan laskutusohjeet löytyvät osoitteesta https://www.vihti.fi/kuntana/sijainti-ja-yhteystiedot-

2/verkkolaskuosoitetiedot/.  

 

Mikäli Toimittaja tulee vetoamaan vakiokorvausoikeuteensa, tulee sen todisteellisesti osoittaa viivästyksestä 
aiheutuneen perintäkuluja ja osoittaa toimintansa olevan hyvän perintätavan mukaista. 
 

7. VIIVÄSTYMINEN 

Mikäli toimittaja toteaa, ettei hän voi noudattaa sovittua toimitusaikaa tai että tällainen viivästys näyttää 

todennäköiseltä, on hänen viipymättä ilmoitettava kirjallisesti tilaajalle viivästymisen syy sekä uusi 

toimitusajankohta.  

Toimituksen viivästyessä toimittajasta johtuvasta syystä tilaajalla on oikeus viivästyssakkoon osoittamatta, 

että viivästyksestä on aiheutunut vahinkoa. Viivästyssakko on suuruudeltaan 1 % jokaiselta alkavalta 7 

vuorokauden pituiselta ajanjaksolta, jolla toimittaja ylittää sovitun toimitusajan. Tilaustuotteilla toimitusaika 

max 2 pv, sanktio 5% hinnasta alkavalta myöhästymisviikolta. Tilaajalla on oikeus vähentää viivästyssakot 

toimittajalle tapahtuvista maksusuorituksista.  

Viivästyssakon lisäksi tilaajalla on oikeus saada vahingonkorvaus viivästymisen vuoksi mahdollisesti 

aiheutuvista välittömistä vahingoista. 

8. TAVARAN HYVÄKSYMINEN JA VASTAANOTTOMENETTELY 

Tavaran on lajiltaan, määrältään, laadultaan ja muilta ominaisuuksiltaan vastattava sitä mitä on sovittu. 

Tavaran on myös vastattava siitä tilaajalle annettuja tietoja. Tavaran tulee laadultaan vähintään vastata siitä 

etukäteen tilaajalle mahdollisesti toimitettuja näytteitä ja mallikappaleita.  

 

Toimittaja luovuttaa tavaran tilaajalle hankintasopimuksen mukaisena ajankohtana. Ilman tilaajan 

suostumusta tavaraa tai sen osaa ei saa luovuttaa ennen sovittua ajankohtaa.  

 

Tilaajalla on oikeus tarkastaa tavara ennen sen luovutusta. Tilaajan ennen tavaran luovuttamista suorittamat 

tarkastukset ja valvonta eivät vähennä toimittajan velvollisuuksia ja vastuusta.  

 

Kun tavara on luovutettu, tilaaja suorittaa vastaanottotarkastuksen niin pian kuin olosuhteet sen sallivat. 

Tavara katsotaan hyväksytyksi, ellei tilaaja reklamoi siinä olevasta virheestä kohtuullisessa ajassa. Jos 

https://www.vihti.fi/kuntana/sijainti-ja-yhteystiedot-2/verkkolaskuosoitetiedot/
https://www.vihti.fi/kuntana/sijainti-ja-yhteystiedot-2/verkkolaskuosoitetiedot/
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tavarassa on virhe, vastaa toimittaja kaikista tarkastuksen, käsittelyn ja kuljetuksen uusimisesta tilaajalle 

aiheutuvista kustannuksista.  

 

Jos tavarassa havaitaan virhe, joka estää tavaran ottamisen sille tarkoitettuun käyttöön, tilaaja on oikeutettu 

pidättäytymään kauppahinnan maksusta siihen saakka, kunnes toimittaja on poistanut virheen. 

 

9. SOPIMUSMUUTOKSET, IRTISANOMINEN, PÄÄTTÄMINEN JA SIIRTÄMINEN 

Jos toimittajasta johtuvaa virhettä ei korjata kohtuullisessa ajassa, on tilaajalla oikeus toimittajan 

kustannuksella korjata tavara tai hankkia vastaavan tasoinen tavara kolmannelta (kateosto-oikeus). 

 

Kumpikin sopijapuoli saa purkaa hankintasopimuksen kokonaan tai osittain, jos toinen sopijapuoli on 

olennaisesti rikkonut sopimusvelvoitteitaan. 

 

Tilaajalla on oikeus irtisanoa hankintasopimus päättymään välittömästi, jos toimittajaa rasittaa hankintalaissa 

mainittu pakollinen tai harkinnanvarainen poissulkemisperuste.  

 

Toimittajalla ei ole oikeutta ilman tilaajan suostumusta osaksikaan siirtää hankintasopimusta kolmannelle. 

Tilaajalla on oikeus siirtää sopimus kolmannelle taholle ilmoittamalla asiasta Toimittajalle. 

 

Sopimusmuutokset on tehtävä kirjallisesti. Kirjallisiksi sopimusmuutoksiksi katsotaan myös sähköisessä 

muodossa tehdyt muutokset. Tilaajaa sitoviksi sopimusmuutoksiksi katsotaan ainoastaan sellaiset 

muutokset, jotka on hyväksytty sellaisen Tilaajan edustajan toimesta, jolla on oikeus allekirjoittaa 

alkuperäinen sopimus. 

 

10.  MUUT EHDOT 

Sopimusosapuoli on vastuussa aiheuttamastaan tai lukuunsa aiheutetusta vahingosta, vaikka vakuutus ei tätä 

vahinkoa korvaisi. 

 

Sen lisäksi, mitä tässä sopimuksessa ja sen liitteissä on todettu vahingonkorvausvelvollisuudesta, sopijapuolet 

toteavat, että toimittaja vastaa täysimääräisesti tilaajalle aiheuttamastaan vahingosta niissä tapauksissa, 

joissa se on rikkonut salassapitovelvollisuutta, EU-tietosuoja-asetusta tai näiden mukaista asiakirjojen 

asianmukaista säilyttämistä käsitellessään tilaajalta saamiaan tietoja tai tietoja, joissa Tilaaja lain mukaan 

katsotaan rekisterinpitäjäksi. 

 

Toimittaja vastaa siitä, etteivät sen toimittamat tavarat tai niihin liittyvä aineisto hankintasopimuksen 

mukaisesti käytettyinä loukkaa Suomessa voimassa olevia kolmannen osapuolen patentti-, tekijän- tai muita 

immateriaalioikeuksia. 

 

Toimittaja vastaa siitä, että sopimuksen kohde ja/tai siihen liittyvä palvelu vastaa kulloinkin voimassa olevaa 

lainsäädäntöä eikä tämän vaatimasta kehitys- tai muutostyöstä aiheudu asiakkaalle kustannuksia. 
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Toimittaja vastaa tilaajavastuulain kulloinkin edellyttämien selvitysten toimittamisesta asiakkaalle/tilaajalle 

vuosittain ilman tilaajan erillistä pyyntöä. Nämä selvitykset toimitetaan tilaajan yhteyshenkilölle tai 

vastaavalle kirjallisesti 12 kk välein hankintasopimuksen voimassaolon ajan. Mikäli toimittaja rikkoo tätä 

sopimusvelvoitetta tai asiasta aiheutuu tilaajalle kustannuksia, tulee toimittajan korvata tilaajalle 

sopimussakkona 2000 euroa ja kaikki asiasta tilaajalle aiheutuneet kulut tai vahingot korkoineen. Mikäli 

toimittaja ei enää täytä tilaajavastuulain edellytyksiä, voi tilaaja päättää sopimuksen ilman irtisanomisaikaa 

välittömin vaikutuksin ilman vahingonkorvausvelvollisuutta. Tilaajan etukäteen maksamat maksut tulee 

tällöin palauttaa tilaajalle ilman erillistä pyyntöä. 

 

Vaihtoehtoisesti palveluntuottaja voi kuulua Vastuu Group Oy:n tilaajavastuupalveluun, jota kautta tilaajalla 

on mahdollisuus tarkistaa tiedot. 

 

Sopimus ei muodosta Toimittajalle yksinoikeutta tuottaa tässä sopimuksessa mainittua tuotetta tai palvelua 

tilaajalle. 

 

Mitä tässä sopimuksessa ei ole sovittu eikä tarjouspyyntöasiakirjoissa mainittu, noudatetaan hankinnassa 

JYSE 2025 tavarat ehtoja (huomioidaan viimeisin päivitysversio). 

 

Hankintasopimusta koskevat asiat ratkaistaan ensisijaisesti keskinäisin neuvotteluin. Mikäli yksimielisyyteen 

ei päästä, erimielisyydet jätetään ratkaistavaksi tilaajan kotipaikan alioikeuteen. 

 

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia lukuun ottamatta sen lain valintaa koskevia säännöksiä. 

 

Se, että tilaaja yksittäistapauksessa tai toistuvasti jättää käyttämättä jonkin sopimuksen ehtoihin perustuvan 

oikeutensa, käyttää oikeuttaan haluamanaan ajankohtana tai menettelee muutoin toisin kuin mihin tilaajalla 

on sopimusehtojen perusteella oikeus, ei rajoita tilaajan oikeutta vedota kyseiseen oikeuteensa myöhemmin. 

Se, että tilaaja käyttää jotain sopimuksen ehtoihin perustuvaa oikeuttansa, ei rajoita tilaajan oikeutta vedota 

muihin sopimuksen ehtojen mukaisiin oikeuksiinsa. 

 

11. KARTELLIEHTO 

Toimittaja vahvistaa tämän sopimuksen allekirjoituksella, ettei se ole tämän sopimuksen tarjouskilpailun 

aikana tai sopimuksentekohetkellä syyllistynyt kilpailulain tarkoittamaan keskenään kilpailevien 

elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin) kyseistä palvelua koskevilla 

markkinoilla Tilaajan toiminta-alueella. 

 

Mikäli Toimittaja todetaan lainvoimaisella päätöksellä syyllistyneen edellä mainittuun kilpailulain 

tarkoittamaan elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin), Toimittaja on 

velvollinen suorittamaan Tilaajalle sopimussakkona 20 % suoritetun ja maksetun palvelun kokonaisarvosta 

korkoineen vaatimuspäivästä lukien ja korvaamaan sopimussakon määrän ylittävät Tilaajalle aiheutuneet 

vahingot. Näiden lisäksi Toimittajan on korvattava asian selvittämisestä aiheutuneet kustannukset ja 

oikeudenkäyntikulut korkoineen. Mikäli Toimittaja paljastaa kartellin ja vapautetaan kilpailulain 14 §:n 
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(12.8.2011/948) perusteella kokonaan seuraamusmaksusta, Toimittaja vapautuu tämän ehdon mukaisen 

sopimussakon maksamisesta. 
 

12. SOPIMUKSEN LIITTEET JA NIIDEN PÄTEVYYSJÄRJESTYS 

Sopimusasiakirjat täydentävät toisiaan. Tämän sopimuksen liitteet on lueteltu tässä sopimusasiakirjassa. 

Palveluntuottajan sopimuksen mukaan lisäämät asiakirjat eivät ole osa tätä sopimusta. 

Sopimusasiakirjojen pätevyysjärjestys: 

• Sopimus 

• Tarjouspyyntö liitteineen (liite 1) 

• Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot JYSE 2025 Tavarat (liite 2) 

• Tarjous, siltä osin kuin se on tarjouspyynnön mukainen (liite 3) 

 

13. ALLEKIRJOITUKSET 

Tämä sopimus on laadittu kahtena saman sisältöisenä kappaleena, yksi kummallekin osapuolelle. 

 

Vihti XX.XX.2025 

 

Vihdin kunta/Tilapalvelu   Teokem Oy 

 

_________________________________________ ___________________________________ 

Vt. tilapäällikkö Pasi Jumppanen  Jaana Karhunen 

 


